岳阳医院体检告知书
各位教职员工：
2022年上海中医药大学教职工在岳阳医院健康体检时间为6月20日至6月24日，根据目前疫情，现将体检流程告知如下：
1、 体检中心地址：甘河路110号3号楼3楼治未病中心。
体检接待时间：上午7:45-9:00，请准时到体检中心。
2、来院体检的教职员工务必携带好身份证原件及此份告知书（电子版、纸质版均可），进入体检中心需出示此告知书，领取体检导检单。
3、胸部CT及钼靶检查时间及名额有限，不能自行更改体检日期。CT检查检查时间7:45-9:00。钼靶检查时间为周一、周三周四及上午开放。
4、来院体检全程必须佩戴口罩（不得使用带呼气阀的口罩），非必要不饮食、饮水，需憋尿检查项目请提前做好准备，体检完成后，请将体检导检单上交医院体检中心。
5、触碰公共物品后请及时洗手，做好个人卫生。
[bookmark: _GoBack]6、自2022年2月4日开始，岳阳医院体检中心启用电子体检报告。请大家根据相关操作流程注册个人账户查询及自行打印体检报告，查询操作流程请见附件6。
7、情期间请大家相互理解配合，谢谢！